Директору  МБОУ СОШ № 3 г. Невинномысска
Еврокатовой   Елене     Евгеньевне
Фамилия _________________________________
Имя  _____________________________________
Отчество _________________________________
Место регистрации:

Город ____________________________________
Улица ____________________________________
Дом ______________________ кв. ____
Телефон __________________________________
Паспорт серия _______ № ___________________
Выдан ____________________________________
__________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________
                                                                                                              (фамилия, имя, отчество полностью)
_____________________________________________________________________________________________                                __________________________________________________________________
                                                              (дата рождения, место проживания)

___________________________________ в _____________ класс   Вашего учреждения.
 Обучался (лась)/посещал(а) ____________________________________________________________

                                                                                       (№ ОО, наименование населенного пункта)

Изучал(а)иностранный язык ___________________________________________________

Мать (Ф.И.О. полностью, телефон, адрес электронной почты): _______________________________

_____________________________________________________________________________Отец (Ф.И.О. полностью, телефон, адрес электронной почты):________________________________

_____________________________________________________________________________ На основании статьи 14 Федерального  закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об  образовании в РФ прошу организовать для моего ребёнка изучение родного __________________языка.
           С Уставом МБОУ СОШ № 3 г. Невинномысска, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)
_______________________________ «_____» __________________ 20___
             (подпись)

Приложение:
1.Ксерокопия свидетельства о рождении ребёнка или ксерокопию паспорта

2.Ксерокопия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства
3.____________________________________________________________________________
4.____________________________________________________________________________
 Согласие на обработку, хранение и использование моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах

· разрешаю

· не разрешаю

____________________                                            «_____» ______________ 20___
       (подпись)
№_______регистрации заявления
  «____»_____________20_____г.